Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

COMUNICADO

A Comissão de Seleção de Alunos do Curso de Graduação para Bolsa
Monitoria Digital, resolve prorrogar até o dia 16/08/2020 o prazo de inscrição,
na forma e condições estabelecidas no Edital n. 02/2020, e alterar o
cronograma em disposições do Anexo I.

Prazo Atividades
04 a 16/08/2020 Período de inscrição online e upload de documentos via e-

Docs
18/08/2020 Divulgação da lista de inscritos

19 a 24/08/2020 Análise documental/acadêmica e socioeconômica
25/08/2020 Publicação preliminar do resultado das análises acadêmica

e socioeconômica
26 e 27/08/2020 Interposição de recurso

28/08/2020 Análise dos Recursos
01/09/2020 Resultado dos Recursos
01/09/2020 Resultado Final
02/09/2020 Implementação

Atenciosamente,

Comissão Seleção do Edital n. 02/2020 – Bolsa Monitoria Digital